






    

        
        
                    
                       
                            
                    [image: FOR GASTRO & HOTEL]
                
                
        
                	
                                        Charakteristika

                                                                            
	
                                        Aktuality

                                                                            
	
                                        Pro vystavovatele

                                                                            
	
                                        Pro návštěvníky

                                                                            
	
                                        Pro média

                                                                            
	
                                        Najdete na veletrhu

                                                                            
	
                                        Oborové členění

                                                                            
	
                                        Minulý ročník

                                                                            
	Katalog vystavovatelů
	
                                        Partneři

                                                                            
	Ubytování
	Kalendář akcí 
	
                                        Fotogalerie

                                                                            
	
                                        Kontakt

                                                                            


                        
                            Odebírat novinky

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                         
        Místo konání - LETŇANY

    
        [image: PVA EXPO PRAHA Výstaviště Letňany]
    
    


    
    
    
    


    
    

    

    

    

    


        


        
                        
    
         FOR GASTRO HOTEL    


            
    
        
            
                Nová posila z budoucnosti
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Úspěch v marketingu je podmíněný neustálým sledováním a také zkoušením trendů a novinek v oblasti komunikace. Proto jsme rozšířili náš veletržní tým o jednoho člena, kterým je digitální dvojče generálního ředitele ABF, a.s. Martina Františka Přívětivého vytvořené pomocí AI. 

                                    

                                    
                        2024-04-06 09:51:04
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Veletrh For Pets a neodolatelné slevy na shopex.cz
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Milovníci zvířat, připravte se, máme pro vás totiž skvělé zprávy! Díky nadcházejícímu veletrhu For Pets, který se uskuteční v prostorách PVA EXPO PRAHA, jsme pro vás dohodli s našimi ceněnými partnery, Mopsy pro psy a COOL PET, akční nabídku produktů. Tato nabídka je šitá na míru pro každého, kdo hledá kvalitní a cenově dostupné produkty pro své chlupaté členy rodiny.


 


Mopsy pro psy, váš oblíbený zdroj pamlsků pro psy, přináší exkluzivní výběr sušených lahůdek. Těšit se můžete na jedinečné hovězí vazovice, chuťově bohatou vepřovou pánev, delikátní vepřovou lopatku a neodolatelné hovězí kosti vřetenní, které si vaši čtyřnozí přátelé zamilují. A to vše je nyní k dispozici se slevou až 33 %. Je to skvělá příležitost, jak dopřát svým psům to nejlepší, co trh nabízí, a zároveň ušetřit.


 


COOL PET rozšiřuje naši akční nabídku o škálu produktů pro psy i kočky.

                                    

                                    
                        2024-04-04 10:41:53
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Fantastický výsledek českého carvingu na Světové kuchařské olympiádě IKA 2024! 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Po čtyřech letech jsme opět získali celkové prvenství v live carvingu. Tereza Buchtová se dostala do finále s druhým nejvyšším bodovým ziskem a nakonec získala zlatou medaili. Další členové týmu také excelovali - Diana Peškeová a Ondřej Janoušek získali stříbrné medaile, zatímco Pavlína Svobodová a Radek Vach bronzové. Tereza Buchtová navíc získala další zlatou medaili v kategorii kompozice klasické zeleniny a ovoce.


Oceněním pro český carving byla nominace Luďka Procházky do komise. To ale nemělo žádný vliv na výsledek našich řezbářů, protože dle regulí WACS se body komisaře pro účastníka ze stejné země počítají z průměru dalších komisařů. Za diplomatický úspěch lze považovat nastartování diskuze na úrovni WACS o úpravě pravidel u carvingu na těchto TOP soutěžích. Právě česká iniciativa vše nastartovala.

                                    

                                    
                        2024-03-22 15:54:15
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Kalendář akcí pro rok 2024
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Zapište si termíny našich akcí, kterých se chcete letos zúčastnit! Rozhodně je z čeho vybírat. Děkujeme vám za přízeň v minulém roce. Díky vám jsme největším a nejúspěšnějším moderním veletržním areálem v České republice. Kalendář akcí 2024 si můžete také stáhnout jako pdf soubor ZDE.

                                    

                                    
                        2024-01-05 10:27:42
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Získejte prestižní ocenění CZECH INTERIOR AWARD 2024!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Jste hrdý na interiér vaší restaurace, kavárny nebo ubytovacího zařízení? Navrhli jste ho ve spolupráci s interiérovým designérem či architektem? Přihlaste ho do soutěže! Podpořte obor interiérového designu a zviditelněte svůj podnik!



První ročník tohoto výhradně českého ocenění pro profesionální interiérové architekty a designery je tu!

                                    

                                    
                        2023-11-24 14:36:23
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Poděkování za sedmý ročník kongresu
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Rádi bychom vám upřímně poděkovali za vaši účast na letošním KONGRESU FOR GASTRO&HOTEL, který se konal dne 1. listopadu 2023 v Kongresovém sále PVA EXPO PRAHA. Hlavním tématem tohoto kongresu bylo "NOVÝ ÚDĚL – UDRŽITELNOST".


KONGRES FOR GASTRO&HOTEL patří mezi největší odborné události v oblasti pohostinství v České republice. Můžete si znovu připomenout atmosféru a prohlédnout fotografie z kongresu na našem webovém portálu. Pokud vás zaujaly prezentace řečníků a máte zájem si je stáhnout, prosím, neváhejte nás kontaktovat.


S velkým očekáváním se těšíme na vaši účast na již osmém ročníku KONGRESU FOR GASTRO&HOTEL, který se bude konat ve středu 9. října 2024!

                                    

                                    
                        2023-11-14 17:11:28
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Děkujeme všem účastníkům, partnerům a návštěvníkům! 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Veletrh FOR GASTRO&HOTEL je za námi a dopadl výborně! Na výstaviště PVA EXPO PRAHA dorazilo téměř 6 tisíc návštěvníků, kteří se seznámili s produkty více než 128 vystavovatelů. Na veletrhu bylo možné najít velké množství novinek tradičních výrobců, osvědčených značek, ale i nových dodavatelů a zahraničních firem. Návštěvníci měli možnost načerpat, či nechat se inspirovat aktuálními trendy HoReCa sektoru, propojit se s asijským podnikatelským sektorem, získat dotace na výměnu gastrospotřebičů, či jednoduše ochutnat zajímavé potraviny a nápoje. Na veletrhu proběhlo mnoho inspirativních programů, jako byl KONGRES FOR GASTRO&HOTEL, který se konal 1.listopadu, dále program s názvem Zažij, poznej a ochutnej Vietnam pod vedením Jiřího Boháče a organizace Master Vietnam, Czech Carving Cup 2023, Enzo Bencini Barista Cup 2023, který moderovala charismatická Markéta Hrubešová a hlavním porotcem byla živá legenda kávového světa Roberto Trevisan, workshopy Lukáše Neckáře na výrobu COLOR SUSHI, Moderní výuka stolničení, představení značek Nových veganských a inspirativních trendů a mnohé další.  Děkujeme našim partnerům, vystavovatelům a v neposlední řadě i vám návštěvníkům za báječnou atmosféru! Již nyní se opět těšíme na setkání s vámi na veletrhu FOR GASTRO&HOTEL, který se uskuteční v termínu 9. – 11. 10. 2024!


 

                                    

                                    
                        2023-11-14 09:22:32
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Putovní pohár ze soutěže CZECH CARVING CUP míří do Polska!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Po čtyřech letech se vrátila na scénu podzimní soutěž pro zeleninové řezbáře. Pauza byla způsobená především covidovým obdobím. Organizátoři se vrátili k názvu CZECH CARVING CUP, jenž nahradil „Dýňový Šampionát“. Došlo rovněž na změnu místa. Nyní se soutěžilo v rámci veletrhu FOR GASTRO&HOTEL 2023 v Praze Letňanech.


Klání tradičně probíhalo ve čtyřech kategoriích. Dvě byly určeny zkušenějším řezbářům, dvě pro nováčky carvingu. Ti zkušenější národní soutěže využívají jako přípravu na mezinárodní klání. Za tři měsíce některé z nich čeká Světová kuchařská olympiáda v Německu.

                                    

                                    
                        2023-11-13 14:45:26
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Již tuto sobotu se bude ochutnávat, hodovat a debužírovat. Zimní Apetit Piknik klepe na dveře, přijít může každý
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Přijměte naše pozvání na 2. zimní setkání všech milovníků jídla a příznivců časopisu Apetit, které se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 v nádherných historických prostorách Novoměstské radnice. Přijďte si užít jedinečnou atmosféru a ochutnat skvělé jídlo a pití. Čekají na vás hvězdní hosté ze světa gastronomie i zábavný program pro děti i dospělé. Vstup je zdarma.


Zimní Apetit piknik, tradiční setkání milovníků dobrého jídla a příznivců časopisu Apetit, se v listopadu opět bude odehrávat v nádherných kulisách Novoměstské radnice v Praze.


Čekat vás budou stánky oblíbených prodejců, které pro vás vybrala redakce časopisu Apetit. Na nádvoří a okolo kašny na Karlově náměstí si vychutnáte jídla na grilu či ohni, uvnitř nabídneme sezonní dobroty, kuchařky edic Apetit a Toprecepty.cz se slevou až 40 %, jedlé dárky i dekorace na stůl. Kromě vybraných lahůdek vám naservírujeme i spoustu skvělé zábavy. www.piknik.apetitonline.cz

                                    

                                    
                        2023-11-13 11:38:07
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Zveme vás na odborný KONGRES FOR GASTRO&HOTEL 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                1. listopadu na PVA EXPO PRAHA v Letňanech 


Tématem letošního ročníku bude NOVÝ ÚDĚL – UDRŽITELNOST , který ukáže, jak se tento novodobý fenomén usazuje v oblasti pohostinství.


HoReCa sektor čelil v nedávné době mnoha výzvám, ať už to byl covid, válečné konflikty nebo energetická krize. Nyní stojí před dalším údělem - nutností žít v souladu s green dealem a novými environmentálními předpisy. Je to lepší cesta pro zákazníky, nebo jen další břemeno pro podnikatele? Dá se vůbec prosperovat v éře ne/udržitelnosti? 


Můžete se těšit na odborné přednášky, tvrdá data z trhu, případové studie, ochutnávky kvalitních pokrmů a nápojů, stánky odborných partnerů a mnohé další.


Aktuality a celý program kongresu můžete sledovat na našem webu www.kongresforgastro.cz


Kapacita je omezená, zajistěte si svou vstupenku a registrujte se již dnes na: https://shopex.cz/.../kongres-for-gastro-and-hotel.../

                                    

                                    
                        2023-10-23 13:48:38
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Čerstvé, zdravé, zeleninové sushi! 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Čerstvé, zdravé, zeleninové sushi! 

I na to se můžete těšit u stánku Color Sushi, za nímž stojí Lukáš Neckář.


Profesionální kuchař s více než dvacetiletou praxí, který se v posledních letech specializuje na sushi a asijskou kuchyni.


Má vlastní pořad Barevný svět Lukáše Neckáře na TV Mňam, zároveň je influencerem, ambasadorem několika značek, ale hlavně zapáleným srdcařem. Jeho motto zní: Co prožiješ, to nezapomeneš! 


A pro to se u jeho stánku můžete zastavit na ochutnávku, či přímo na kurz sushi, díky kterému si odnesete nejen nové dovednosti, ale také čerstvý oběd!

                                    

                                    
                        2023-10-20 14:08:40
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                NOVÝ ÚDĚL - UDRŽITELNOST
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                HoReCa sektor čelil v nedávné době mnoha výzvám, ať už to byl covid, válečné konflikty nebo energetická krize. Nyní stojí před dalším údělem - nutností žít v souladu s green dealem a novými environmentálními předpisy. Je to lepší cesta pro zákazníky, nebo jen další břemeno pro podnikatele? Dá se vůbec prosperovat v éře ne/udržitelnosti? 


Můžete se těšit na odborné přednášky, tvrdá data z trhu, případové studie, ochutnávky kvalitních pokrmů a nápojů, stánky odborných partnerů a mnohé další.


Aktuality a celý program kongresu můžete sledovat na našem webu www.kongresforgastro.cz. 


Kapacita je omezená, zajistěte si svou vstupenku a registrujte se již dnes na: https://shopex.cz/.../kongres-for-gastro-and-hotel.../

                                    

                                    
                        2023-10-19 13:45:43
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                ÚSPORY VE VELKOKAPACITNÍM STRAVOVÁNÍ
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Přijďte zjistit, jak můžete zefektivnit své gastroprovozy, přijďte se vybavit novými technologiemi. Chystáme pro vás projekty zaměřené na úspory a produktivitu ve velkokapacitním stravování.


Společnost H2O TECH S.R.O. (stánek 3A01) vám představí nový produkt na českém trhu – automatický odlučovač tuků, sám se čísti!


Firma STRÁNSKÝ A PETRŽÍK pneumatické válce (stánek 3A14) vám nabídnou slevu na své produkty a zároveň vás seznámí s unikátními pokrmy společnosti EXPRES MENU.


Firma I-GASTRO (stánek 3A29) vám ukáží monoblok intergrovaných spotřebičů od renomovaných značek JIPA i UNOX.


Rádi byste vyměnili své gastrozařízení za úsporná, ale chybí vám finance? Společnost TES CHOTĚBOŘ (stánek 3B07) vám pomůže získat dotace ve výši 50% ceny! Vše na klíč, úspěšnost je téměř 100%!

                                    

                                    
                        2023-10-18 13:18:57
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                ZAŽIJ, POZNEJ A OCHUTNEJ VIETNAM
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                1. listopadu 2023 na veletrhu FOR GASTRO&HOTEL.


Za jediný den se s námi přenesete na čajové plantáže a k divokým horských čajovníkům v severním Vietnamu. Čeká Vás bohatý program plný vyprávění a fotek z plantáží, s degustací čajů a představení čajové mixologie. 


Program je tvořen ve spolupráci s panem Jiřím Boháčem, Česko-vietnamským vzdělávacím institutem, odbornou sekcí CBA Czech Teatenders a společností Tamda Foods.

                                    

                                    
                        2023-10-18 10:07:43
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                CZECH CARVING CUP 2023
                
                                            [image: ]

                                    

                                    
                        2023-10-18 10:27:15
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Enzo Bencini Barista Cup 2023 - Soutěž středních hotelových škol 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Enzo Bencini Barista Cup 2023 - Soutěž středních hotelových škol 


3. listopadu 2023 na veletrhu FOR GASTRO&HOTEL! 


Přijďte zažít den plný italské vášně, skvělé kávy a mladých talentů středních hotelových škol! Sedm hotelových škol z celé České Republiky se poprvé utká o vítězství. Porotcem bude legendární Roberto Trevisan, lektor Školy kávy a zakladatel Mistrovství baristů ČR. Moderovat bude energická Markéta Hrubešová. 


Přijďte sledovat budoucí hvězdy baristů, ochutnejte nejlepší italskou kávu a nechte se pohltit atmosférou kávové vášně. 


Přidejte se k nám a buďte součástí Enzo Bencini Barista Cup 2023! 

                                    

                                    
                        2023-10-02 10:21:31
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Carvingová soutěž CZECH CARVING CUP se vrací po čtyřleté pauze 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Poprvé od covidového období se opět bude konat podzimní carvingová soutěž CZECH CARVING CUP. V letech 2014-2019 měla název „Dýňový Šampionát“.


Soutěž uskuteční 2. listopadu na výstavišti v Praze Letňanech v rámci veletrhu FOR GASTRO&HOTEL.


Celkem jsou připraveny čtyři kategorie – dvě pro pokročilé řezbáře a dvě pro nováčky.


V kat. A se bude soutěžit v live carvingu na 3 hod a téma je volné. V druhé kat. pro zkušenější řezbáře je téma „dýně“. Úkolem bude vyřezat předem na libovolné téma dekorativní dýni.


Pro začínající adepty carvingu je kat. C live carving a tématem je „cukrový meloun“ v limitu 75 min. Tato kat. se přesunula z Melounového Šampionátu a je velmi oblíbená.


V poslední kat. D je tématem „květinová kompozice“, která by měla zahrnovat nejen růže.


Soutěž je ideální přípravou pro nadcházející Světovou kuchařskou olympiádu v únoru, kde ČR obhajuje pozici nejvíce dosažených zlatých medailí.


Partnery soutěže jsou - výstaviště PVA EXPO, ČEROZFUCHT s.r.o a GastroJobs.cz


Podrobné informace a propozice najdete na www.carving-studio.eu .


Příp. lze napsat na info@carving-studio.eu 

                                    

                                    
                        2023-09-11 09:53:17
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Budoucnost HoReCa začíná u studentů!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                V návaznosti na nedostatek personálu v HoReCa sektoru chceme věnovat tento ročník podpoře nových sil a budoucím profesionálům v oboru. Mladí talenti jsou klíčem k udržení kvality a inovací v našem odvětví. Dejme jim šanci rozkvést! 


Středa: Zažij, poznej a ochutnej Vietnam


Program nabitý soutěžemi a prezentacemi pod záštitou České barmanské asociace CBA Czech Teatenders, ve spolupráci s panem Jiřím Boháčem a Česko-vietnamským vzdělávacím institutem.


Čtvrtek: Czech Carving Cup 2023


Soutěž plná kreativity a uměleckého vyřezávání.


Pátek: Enzo Bencini Barista Cup 2023, soutěž středních hotelových škol


Propojení italské vášně pro kávu s mladými talenty.


Více informací k chystaným soutěžím pro Vás již brzy zveřejníme.

                                    

                                    
                        2023-09-04 13:34:19
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Blíží se uzávěrka přihlášek výstavních ploch na veletrh FOR GASTRO & HOTEL
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Blíží se uzávěrka přihlášek výstavních ploch na veletrh FOR GASTRO & HOTEL, který se bude konat v termínu 1.–3. listopadu 2023, připojte se k nám.


	Svět jako Váš trh, pojďme rozšířit obzory na mezinárodní úroveň, spojte síly s Asijským podnikatelským sektorem.
	Získejte nové tuzemské i zahraniční partnery.
	Zapojte se do projektu lepší budoucnosti stravování ve školách.
	Poznejte velkou chuť malých vinařství
	Budoucnost začíná u studentů, podílejte se s námi na podpoře nových sil a budoucích profesionálů v oboru.
	Vstupte do světa příležitostí a staňte se partnerem nejúspěšnějšího odborného KONGRESU FOR GASTRO & HOTEL v ČR.



 


Ukažme podnikatelům, že osobní setkání mají kouzlo, které nelze nahradit online nákupy.

                                    

                                    
                        2023-08-29 08:47:57
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                VELKÁ CHUŤ MALÝCH VINAŘSTVÍ 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Přijďte ochutnat neodolatelné víno a objevte nový skvost na gastronomickém obzoru!


Máme pro vás úžasné novinky z vinného světa, které vás nadchnou! Součástí veletrhu bude i sdružená sekce s názvem "Velká chuť malých vinařství". Přijďte podpořit vášeň a dílo těch, kteří pečlivě vybírají a zpracovávají hrozny, aby vám přinesli do sklenice opravdový klenot. Dejte svému podnikání v HoReCa sektoru ten správný "šmrnc" s víny, která spojují tradiční řemeslo s moderními trendy.


Můžete se těšit ku příkladu na: VINO HORT, NATURVINI,Vinařství sv. Barbora, Vinařství MÜHLBERGER, VINSEC, ZEBRA WINES, Rodinné vinařství Jedlička, Víno Hruška a další.

                                    

                                    
                        2023-08-24 16:47:18
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Jedinečná možnost zvýhodněné prezentace na veletrhu FOR GASTRO & HOTEL
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Jedinečná možnost zvýhodněné prezentace ve sdružených expozicích pro VINAŘE, PRAŽÍRNY, MINI PIVOVARY a JEDLÉ NÁDOBÍ/BRČKA/KVĚTY cílící na B2B sektor.


Pro více informací kontaktujte manažerku veletrhu na e-mail bubenickova@abf.cz.


Těšíme se na Vás 1. - 3. 11. 2023 v PVA EXPO Praha v Letňanech!

                                    

                                    
                        2023-08-09 08:49:27
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                První uzávěrka přihlášek již 31.5.2023!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Vážení obchodní přátelé,


blíží se první uzávěrka přihlášek! Získejte výhodnější cenu výstavní plochy na veletrhu FOR GASTRO & HOTEL, který se bude konat 1.–3. listopadu 2023. Zašlete nám vyplněnou přihlášku do 31. května na e-mail bubenickova@abf.cz.


Veletrh FOR GASTRO & HOTEL doplní 7. setkání lídrů českého pohostinství KONGRES FOR GASTRO & HOTEL. Klíčovým tématem veletrhu i kongresu je NOVÝ ÚDĚL: UDRŽITELNOST. Staňte se partnerem kongresu, získejte exkluzivitu a možnost podílet se na přípravě této odborné konference. Pro detaily vzájemné spolupráce pište na spanova@abf.cz nebo volejte na telefonní číslo 734 694 124.

                                    

                                    
                        2023-05-26 09:21:16
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                STAŇTE SE SOUČÁSTÍ VELETRHU A PŘIPOJTE SE K NEJVÝZNAMNĚJŠÍM FIRMÁM V OBORU!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                - Patříte mezi profesionály z oblasti pohostinství?


- Nabízíte vybavení, technologie, počítačové systémy a software, dekorace či nábytek pro hotely a restaurace?


- Zabýváte se hromadným či veřejným stravováním?


- Vyrábíte unikátní produkty z gastro oboru, nebo nabízíte služby pro oblast HoReCa?




Pak byste na této akci rozhodně neměli chybět!

                                    

                                    
                        2023-04-11 13:42:31
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                ZAČÍNAJÍ PŘÍPRAVY VELETRHU FOR GASTRO & HOTEL 2023!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Vážení vystavovatelé a návštěvníci, zveme Vás na podzimní veletrh FOR GASTRO & HOTEL, který proběhne ve dnech 1. – 3. 11. 2023. Podrobnější informace k veletrhu budou postupně doplněny. Můžete navštívit i naše FACEBOOKOVÉ STRÁNKY, na které průběžně přidáváme aktuality a novinky našich vystavovatelů a partnerů. 

                                    

                                    
                        2023-04-11 08:50:43
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Jaký byl letošní veletrh FOR GASTRO & HOTEL?
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Přestože obor pohostinství v posledních letech zažívá těžké časy, zájem odborné i široké veřejnosti o novinky a trendy tohoto odvětví je stále. Potvrdil to letošní veletrh FOR GASTRO & HOTEL. Seznámit se s produkty českých i zahraničních firem přišlo do Letňan více než 5 tisíc návštěvníků, v naprosté většině odborníků z oboru. 

                                    

                                    
                        2022-12-01 10:25:37
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                KONGRES pro odborníky i foodies 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                6. KONGRES FOR GASTRO & HOTEL se koná už 29. září. Přijďte diskutovat s kolegy a osobnostmi českého pohostinství o klíčových otázkách oboru.


Na programu budou přednášky o digitalizaci v pohostinství, současné energetické krizi a perspektivách nejbližšího vývoje. Uvidíte také unikátní panelovou debatu s předními food blogerkami a originální kuchařskou show Českého národního týmu.


Na vaše otázky se těší Jan Fluxa, Václav Stárek, Ivana Jindřichová, Kateřina Krebsová, Kristína Nemčková, Vladimír Buťa, Vladimír Sirotek, Vojtěch Petržela a Tomáš Popp.


Vstupenky a více informací najdete na https://kongresforgastro.cz.

                                    

                                    
                        2022-10-25 11:57:44
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                GASTRO COFFEE - "Kavárna o všem, co potřebujete vědět o gastronomii!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Součástí veletrhu, v Hale 4, je i kavárna, kde bude probíhat program doslova nabitý informacemi z trhu české gastronomie. Záštitu převzal Český Gastronomický Institut, který zde zastupuje Lenka Vohradníková. Už nyní můžeme nalákat na témata, která budou rezonovat českou gastronomií. Od HR na téma Nedostatek kvalitní pracovní síly v gastronomii. Jak na boj s větrnými mlýny?


Nebo také jít k základu a jak si vychovat budoucí sílu, kdy promluví Jiří Roith na téma Obor gastronomie je sexy aneb jak pracovat s novými talenty a přivést je ke studiu tohoto oboru?


Nabídněte možnost návštěvy veletrhu svým studentům, zaměstnancům. Inspirace a chuť musí téct z obou stran, nejen zaměstnavatel je vinen za vše, jen se nebát se ptát.  Zkušenosti ze zahraničí, ambasadorkou vzdělávání je vítězka soutěže MasterChef Česko Kristína Nemčková, která je nyní hlavně součástí teamu Michelinské restaurace Story.


Nebude chybět bistrologie, nemalá součást současné gastronomie a kdo jiný, než Vojta Václavík za Kro Kitchen. Určitě doražte! Dávka inspirace je tady. Nemyslíme jen na restaurace, ale i institucionální stravování a školní jídelny. Systémová změna nejen školního stravování! Nabídne Alexandra Košťálová za Státního zdravotní ústavu a hlavní tvář projektu Máme to na talíři a není nám to jedno!


 


A co více? Je tu jedno velké překvapení, odhalení spolupráce, spojení dvou českých značek, chuť dělat věci dobře, kvalitně a společně. Jste zvědaví?


Přijďte a buďme #zagastro

                                    

                                    
                        2022-10-25 11:58:25
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Profesní sdružení Sanitace nápojových cest, spolek
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Profesní sdružení Sanitace nápojových cest sdružuje autorizované sanitační firmy (ASF) na území ČR již 10 let. Od počátku je členem Hospodářské komory ČR. Letošní pravidelné školení AUTORIZACE profesionálů PSSNC pořádá Sdružení v pátek, během veletrhu FOR GASTRO & HOTEL, v Kongresovém sále letňanského výstaviště. Očekává se účast  500 – 600 profesionálů z celé České republiky. Na zvyšování kvalifikací se podílejí i mistři výčepní.

                                    

                                    
                        2022-07-19 15:43:24
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Pozvánka na veletrh FOR GASTRO & HOTEL 2022
                
                                            

                                    

                                    
                        2022-10-25 12:01:10
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Nová koncepce veletrhu
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Gastronomie po covidové době ožívá, ale je už jiná. Mnoho podniků se vrhlo do aktivit, které je dříve ani nenapadly. Okénka nevymizí ani po pandemii, stále vznikají nová bistra, důležitá je kreativita a zážitková gastronomie. Gastronomické podniky se stávají komunitními a kulturními centry. Zákazníci vyhledávají zdravé stravování. Stále důležitější je digitální stopa.


Jak se zapojit do trendů a jít s dobou?

                                    

                                    
                        2022-06-01 10:54:19
                                                Více  
                    

                                

                

            

                    

        

                následující
    


        


        

            

    
        

    

    

    




            
            
            
                            


            
    
        

        

        Reklama 


        
            

            

        



        

        

        

        

        

        

        
        
















                        
                        
            Plán výstaviště

            [image: ]

        

                                                        
                Závěrečná zpráva FOR GASTRO&HOTEL 2023

                [image: ]

            

            
            
                            
                    Facebook

                    

For Gastro & Hotel


                

                    


    



    




    
         Nahoru    





    

        
            
                Ukázat všechny reklamy
            

            

            

        


        
                            © Všechna práva vyhrazena. 1996-2024

                ABF. a.s.    
                PVA a.s.    
                PVA EXPO, a.s.    
                Kontakty    
                Ochrana  osobních údajů    
                                Mapa stránek    
                Publikování nebo další šíření obsahu je výslovně zakázáno bez předchozího písemného souhlasu. 
Provozovatel neručí za správnost údajů uváděných jinými firmami.

                        

    






    

    

        Zavřít

        Nezávazná poptávka účasti


        
             

E-mail*:

Telefon*:

Společnost*:

Jméno*:

Příjmení*:

Plocha m2:

Poznámka (produkt):

Stavba stánku organizátorem:AnoNe

 Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků

 Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů a potvrzuji, že jsem starší 16 let

Opište kód z obrázku níže:





            [image: ]
        


        
            
                
            Děkujeme za Váš zájem.

            Jakmile to bude možné, budeme Vás kontaktovat.

    

                [image: ]
            

        


        
            
                Chyba při odesílání registrace

                

                Chyba při odesílání, prosíme zkuste znovu po znovunačtení stránky s kombinací kláves CTRL+R                


            

        


        

        Inicializace, právě prohlíží: -
        * - povinné údaje

    



    

    

    




